
Referat af ordinær generalforsamling 2022 
Grundejerforeningen Ringgården, Hornbæk 
 
Tid: Søndag den 22.5.22  
Sted: Maritina, Havnevej 32, 3100 Hornbæk 
Referent Flemming Rosleff. 
 
Ad 1. Valg af dirigent. 
Forsamlingen valgte Carsten Rygård, Rosenvej 23, der konstaterede  at Generalforsamlingen (GF) var lovligt 
indkaldt og alt fornødent materiale udsendt på foreningens hjemmeside. 
 
Han konstaterede, at der var fremmødt 22 grundejere. 
 
Der var ikke fremkommet nogen forslag fra medlemmerne til bestyrelsen. 
 
 
Ad 2. Bestyrelsensberetning samt regnskab 
 
Formanden beklagede indledningsvis at generalforsamlingen var blevet flyttet en time inden afholdelsen, 
da Sognehuset havde dobbelt-booket det sædvanlige mødelokale til henholdsvis GF Assegårsvej og Gf 
Ringgården. 
 
 
Ved venlig i mødekommenhed fra Fiskehuset fik vi disposition over d’ers Maritina, inklusiv at måtte spise 
vores bestilte medbragte “Stjerneskud” fra Brugsen, hvis blot vi købte vores drikkevarer i Fiskehuset. 
 
Formanden henviste til foreningens beretning udsendt via hjemmeside/e-mail. 
 
I den forbindelse blev det bemærket, at ved ejerskifte og ændringer i arbejdsforhold ofte var problemer for 
foreningen med at have korrekt opdaterede e-mail adresser på grundejerne. 
 
Foreningen vil søge at afhjælpe dette ved at bruge Let’ SMS facilitet til adresseopdateringer af e-mail . 
 
Arbejdet med undersøgelse af mulighed for mere udbredt gadebelysning på foreningens veje på går stadig. 
 
Kasseren henviste til det udsendte regnskab på hjemmesiden, hvoraf  fremgår  et overskud på 59.000,00 kr, 
et bankindestående på 210.000 kr og ingen kontigentresistancer. 
 
Af 5 års budgettet fremgår at vi i 2026, hvor det forventes at foreningensvej skal reasfalteres, vil have  en 
opsparing – med et fortsat kontingent på 1000kr – der vil dække det meste af de forventede udgifter med 
blot en mindre eengangsbetaling. 
 
Foreningens revisor spurgte vedr. vinterforanstaltninger som brug af grus, som alternativ til saltning af 
vejene. 
 
John Bjerrum sagde, at vejsalt ikke skader asfalten ved almindelig brug og alternativer som Urea er dyrere 
end salt, samt at der kun saltes ingen eller få gange om året. Endvidere deler vi vinterforanstaltningerne i 
samarbejde med Grundejerforeningen Assegården, så evt ændringe må ske i samklang med dem. 
 



Forsamlingen godkendte enstemmigt såvel formandens beretning, regnskab, 5 års budgettet samt et 
årskontingent på 1.000 kr. 
 
Ad.3 bestyrelse 
 
Birgit Lintrup og Torben Madsen, der begge var på valg, blev genvalgt. Erik Juul Sørensen blev nyvalgt som 
2. Suppleant. 
 
Birgit Lintrup blev valgt til formand og Torben Krag blev valgt som kasserer. 
 
Jytte Knudsen blev genvalgt som revisor. 


